52
新商品
エントランス
商品
サインポスト
商品紹介
商品
サインポスト

CTBR6521
取り出し口蓋保持機能 取り出し口蓋保持機能
品番の　　にはカラー品番を入れてください。
31,200円（税抜）
CTBR6522 CTBR6523
47,500円（税抜）
3B-5 3B-15
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
CTCR6520 CTCR6521
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
33,800円（税抜）
CTCR6522 CTCR6523
CTBR6530 CTBR6531 CTBR6532 CTBR6533 CTCR6530 CTCR6531 CTCR6532 CTCR6533
50,100円（税抜）
CTBR6526 CTBR6527
72,800円（税抜）
CTCR6526 CTCR6527
75,400円（税抜）
CTBR6536 CTBR6537 CTCR6536 CTCR6537
XCTBR6520
XCTBR6530
34,500円（税抜） 50,800円（税抜） 37,100円（税抜）
XCTBR6521
XCTBR6531
XCTBR6522
XCTBR6532
XCTBR6523
XCTBR6533
XCTCR6520
XCTCR6530
XCTCR6521
XCTCR6531
XCTCR6522
XCTCR6532
XCTCR6523
XCTCR6533
53,400円（税抜）
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
取り出し口蓋保持機能＋ポスト内LEDライト 取り出し口蓋保持機能＋ポスト内LEDライト
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
3B-5 3B-15
ワンロック錠 ダイヤル錠
※1 ポスト内LEDライト→P93（2Bサイズに取り付ける場合は、付属のアダプターを使用してください。）
注1 錠付商品は防犯性に工夫を施しておりますが、侵入・盗難を確実に阻止する商品ではありません。発生した損害については責任を負いかねますのでご了承ください。
注2 投函量の目安欄の朝刊とは、チラシを除いた朝刊（約32ページ）を1/4の大きさに折った状態のことです。

IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※埋め込み・スタンド取り付けはできません。
※後出し〈FR〉は対応していません。
※壁掛け施工の場合は、別途プラグボルト・
ボードプラグが必要です。
前出し〈FF〉
CTNR4030R（L）□
66,100円（税抜）
（図は右開き）
推奨プラグボルト（別売）
コンクリートブロック 窯業系サイディング
φ6用アンカーボルト
木ねじφ3.8×38：
6個必要
厚みに応じた市販の
ボードプラグ
（パラシュートアンカー）：
6個必要
■ ハーフタイプ本体（写真は前出し〈FF〉・右開きです）
幅はミドルタイプと同サイズながら、奥行はミドルタイプの約半分。
壁掛けに適した前出し専用で、後付け施工も簡単にできます。
メタリックシルバー色 S メタリックグレー色 H ハーモニーブラウン色 ME
壁掛け ポール
　  取り付け※2
アーキフレーム
    取り付け※3
幅・奥行サイズが異なる3タイプをご用意。設置条件などに合わせて選べます。
IN
OUT
IN
OUT
前出し〈FF〉
CTNR4010R（L）□
60,500円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4011R（L）□
71,700円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、P111のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
■ スリムタイプ本体（写真は前出し〈FF〉・右開きです）
メタリックシルバー色
近年増加傾向の、インターネットショッピングなどによるCDや書籍などの
小さな荷物の受け取りに適しています。
S メタリックグレー色 H ハーモニーブラウン色 ME
IN
OUT
IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、P111のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
前出し〈FF〉
CTNR4020R（L）□
77,300円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4021R（L）□
88,500円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
■ ミドルタイプ本体（写真は後出し〈FＲ〉・右開きです）

グリーン色
ブラック色
  品番の○には色記号が入ります。
メタリックシルバー色
MEMD
SMD
BMD ポール：ブラック色　アクセントパネル：ダークブラウン色
ポール：アートシルバー色　アクセントパネル：ダークブラウン色
ポール：ハーモニーブラウン色　アクセントパネル：ダークブラウン色ME
S
B ブラック色
  品番の□には色記号が入ります。
アートシルバー色
ハーモニーブラウン色 MEML
SML
BML ポール：ブラック色　アクセントパネル：ライトブラウン色
  品番の□には色記号が入ります。
ポール：アートシルバー色　アクセントパネル：ライトブラウン色
ポール：ハーモニーブラウン色　アクセントパネル：ライトブラウン色
S
B
G
注）EタイプはP130に掲載しています。
 Aタイプ
組み合わせ希望小売価格
68,040円（税抜）
（ドアホン子器は別売→P136）
〈組み合わせ内容〉
●エントランスポール「アルモナ」本体
　アクセントパネルなしタイプ
CTPR181S ｠26,300円（税抜）
●サインポスト クリアスFF
　ナチュラルシルバー色
CTCR2501SP｠20,400円（税抜）
●照明器具 シルバーメタリック
LGW85102SZ｠14,800円（税抜）
●ネームプレートS型
CTPR1801 ｠5,300円（税抜）
●ドアホンカバー
CT17409 ｠1,240円（税抜）
ポール：アートシルバー色
（アクセントパネルなし）
 Bタイプ
組み合わせ希望小売価格
81,840円（税抜）
（ドアホン子器は別売→P136）
〈組み合わせ内容〉
●エントランスポール「アルモナ」本体
　アクセントパネル付タイプ
CTPR181BMD ｠31,500円（税抜）
●サインポスト ビッグアメリカン 後出しタイプ
　ダイヤル錠付 ブラック色
CTR2711B｠29,400円（税抜）
●アメリカン取り付け台座 ブラック色
CTR0083B ｠5,500円（税抜）
●照明器具 オフブラック
LGW85102B｠14,800円（税抜）
●ネームプレートS型
CTPR1801 ｠5,300円（税抜）
●ドアホンカバー
CT17409 ｠1,240円（税抜）
ポール：ブラック色
＋